
UCHWALA NR LVI/39112010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 166 ust.l, art. 184 ust. l, pkt 7,8,10 lit. a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211,

art. 212 ust.! pkt 1,2,3,4,5,6,8,10 ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust.!, ust.2 pkt l, art. 235, art. 236,

art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. I pkt l, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/349/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 20 lOr.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok,

- w uchwale nr L/356/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok,

- w uchwale nr LI/362/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l° rok,

- w uchwale nr LIl/367/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LIII/37112010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LIV/378/20l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok,

- w uchwale nr LV/388120l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok,

wprowadza się następujące zmiany:

l)W § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

" 2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 775 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 12".

2)Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 334 633,00 zł. w tym;

a) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 33300,00 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 33 300,00 zł.,

§ 0470 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 6 000,00 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę 5 600,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 20 000,00 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę l 700,00 zł,

b) dział 710 - działalność usługowa o kwotę 43 000,00 zł

rozdział 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 43 000,00 zł,

Id: HRMUE-HYGQI-VGJBF-JTWQW-TZVHY. Podpisany Strona l



§ 0490- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw o kwotę
7000,00 zł

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę 36000,00 zł,

c) dział 720 - informatyka o kwotę 123 000,00 zł,

rozdział 72095 - pozostała działalność o kwotę 123 000,00 zł,

6207 - dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków europejskich o kwotę 123 000,00 zł,

d) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 2 000,00 zł,

rozdział 75075 - promocjajst o kwotę 2 000,00 zł,

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 2 000,00 zł,

e) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50 333,00 zł,

rozdział 75416 - Straż miejska o kwotę 3 000,00 zł,

§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 3000,00 zł,

rozdział 75478 -usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 47333,00 zł,

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 47333,00 zł,

f) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej o kwotę 60 000,00 zł,

rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 60 000,00 zł,

§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 60 000,00 zł,

g) dział 758 - różne rozliczenia o kwotę 10 000,00 zł,

rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe o kwotę 10 000,00 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 10 000,00 zł,

h) dział 801 - oświata i wychowanie o kwotę 13 000,00 zł,

rozdział 80 l Ol - szkoły podstawowe o kwotę 3 000,00 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 3 000,00 zł,

rozdział 80 l 04- przedszkola o kwotę l 000,00 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę l 000,00 zł,

rozdział 80 II 0- gimnazja o kwotę 7 500,00 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 2500,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 5 000,00 zł,

rozdział 80114 - zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 1500,00 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę l 000,00 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 500,00 zł,

3)Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 148299,00 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 7 299,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 7 299,00 zł,

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin o kwotę 7 299,00 zł,

b) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 123 000,00 zł,

Id: HRMVE-HYGQI-VGJBF-JTWQW-TZVHY. Podpisany Strona 2



rozdział 75023 - urzędy gmin o kwotę 123 000,00 zł,

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł o kwotę 123 000,00 zł,

c) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej o kwotę 5 000,00 zł,

rozdział 75617 -wpływy z innych podatków od innych jednostek o kwotę 5 000,00 zł,

§ 0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 5 000,00 zł,

d) dział 801 - oświata i wychowanie o kwotę 13 000,00 zł,

rozdział 80101 - szkoły podstawowe o kwotę 6 000,00 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę I 000,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowychjst o kwotę 5 000,00 zł,

rozdział 80 l 04- przedszkola o kwotę 7 000,00 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 7 000,00 zł,

4)Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 332 334,00 zł. w tym;

a) dział O 1O - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 13 000,00 zł,

rozdział O l 095 - pozostała działalność o kwotę 13 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych 13 000,00 zł,

b) dział 600 - transport i łączność o kwotę 58 00 l ,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 58 00 l ,00 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 50 702,00 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7 299,00 zł,

c) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 24000,00 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 24 000,00 zł.,

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł,

§ 4430 - różne opłaty i składki o kwotę 2 000,00 zł,

d) dział 720 - informatyka o kwotę 146000,00 zł,

rozdział 72095 - pozostała działalność o kwotę 146 000,00 zł,

6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 000,00 zł,

6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 123 000,00 zł,

6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22 000,00 zł,

e) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 2000,00 zł,

rozdział 75075 - promocjajst o kwotę 2000,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 700,00 zł,

f) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 52 333,00 zł,

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 5 000,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł,

rozdział 75478 - usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 47333,00 zł,

Id: HRMUE-HYGQl- VGJBF-JTWQW- TZVHY. Podpisany Strona 3



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 27 333,00 zł,

g) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 22 000,00 zł,

rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20 000,00 zł,

§ 4260 - zakup energii o kwotę 20 000,00 zł,

rozdział 90095 - pozostała działalność o kwotę 2 000,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł,

h) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 15 000,00 zł,

rozdział 92109 -Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 15000,00 zł,

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15 000,00 zł.

5)Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 146 000,00 zł. w tym;

a) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 146000,00 zł,

rozdział 75023 - urzędy gmin o kwotę 146000,00 zł,

§ 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę l 000,00 zł,

§ 6068 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 123 000,00 zł,

§ 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22 000,00 zł,

6)Zalącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach' 20 l 0-20 12" otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr l do niniejszej uchwały,

7)Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały,

8)Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 20 10 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik
nr 3 do niniejszej uchwały,

9)Załącznik " Dotacje podmiotowe w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Swiętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: HRMUE-HYGQI- VGJBF-JTWQW- TZVHY. Podpisany Strona 4


